2023年 2月吉日

お客様各位

「誕生日プレゼント」お渡し方法の変更について

平素より、当組合をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当組合ではこれまで年金のお受取りをご指定いただいているお客様を対象に、

ご自宅に「お誕生日プレゼント」をお届けしておりましたが、この度、下記のとおり営

業店窓口でプレゼントをお渡しする方法に変更させていただくこととなりました。

 お客様には大変お手数をお掛け致しますが、今後ともより一層のサ－ビス向上に努め

て参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 変更時期   2023年 4月 1日以降にお誕生日をお迎える方から順次

2. お渡し方法  同封のお誕生日ハガキ（プレゼント引換券）を最寄りの当組合営業

       店窓口にご持参ください。

3. お渡し時間  平日 9：00～15：00 ※昼休業（12：30～13：30）時間帯除く

4. そ の 他  お誕生日ハガキ（プレゼント引換券）をご持参いただければ、ご家

       族などのご本人さま以外の方がお受取りいただくこともできます。

以 上

                      埼玉信用組合